
O,
r

Kód prodejce:

ID dokumentu:

O, Hlasová služba
Účastnická smlouva - Specifikace služby

Prosím, čitelně vyplňte a vybrané možnosti označte. ABCD12 34

1. ÚČASTNÍK
::',:::';Íj:,:',:',':',':, Střední škola designu Lysá nad Labem, příspěvková organizace

Ulice: Stržiště C. popisné: 475 C. orientační

Obec - městská část:

Rodné číslo:
Vyplřiuje nepodnjk3jici osoba

Lysá nad Labem psč: 28922

Číslo pasu IČ 00663565
Pauze pro azin

Referenční číslo: 0100089934 DIČ

2. ČÍSLO PŘÍPOJKY

Telefonní číslo:

3. ADRESA (přesná adresa instalace přípojky)

Součásti této žádosti jsou přílohy se seznamem telefonních Čísel v počtu 5 ks.

Obec - městská část:

PSČ: C. popisné:

Příjmení, jméno:

4. KONTAKTNÍ ÚDAJE

Příjmení, jméno' Irena Mázlová

Ulice:

Č. orientační: Poschodí.

Tel. kontakt:

Tel. kontakt:

Číslo bytu: Číslo místnosti:

E-mail:

E-mail:

5. TYP PŘIPOJENÍ
® přípojka [J DigitálMlinka JSDN2 Ú Digitálni linka ISDN30 [J Digitäni linka 2MBL

6. ÚDAJE KE ZŘÍZENÍ NEBO ZMĚNĚ SLUŽBY
Žádám o Ú zřízeni [J přeměna a zřízeni s přenesením čísla přeloženi u změna .LJ změna údajů

přeměnu přípojky na Digitálni linku ISDN2 ' přeměnu digitálni linky ISDN2 na přípojku' přeměnu jinou (specifikujte v bodě 13) '
Vyplňujte prosím pouze v případě, Ze žádáte o přeneseni čísla od jiného poskytovatele služby nebo žádáte o přeměnu telefonní přípojky a požadujete zachovat stávajici telefonní číslo

Pokud souhlasíte se zřízením Cista, na kterém bude provozována dočasně služba, zaškrtněte

Opouštěný poskytovatel: Datum ukončeni závazků u opouštěného poskytovatele

Číslo výpovědi opouštěného poskytovatele (ČVOP)

Přenášené telefonní číslo:

Kontakty pro přeneseni: SMS:

Preferované datum přenesení

E-mail:

7. TARIF SLUŽBY
Služba je účtována dle zvoleného tarifu. Ceny a podmínky jejich uplatněni jsou uvedeny v Ceníku

Voláni CZ - neomezené volání v rámci ČR - 495 KČ bez DPH

ĺ Do příslušných bodů uveďte nové údaje.
2 Doplňkové a další služby používané na původní přípojce Vám na požádáni a dle technických možnosti zřídíme i na nove pripojce

02 Czech Rgpub|ic a.s , se sídlem Za Bmnlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle. IC 60193336 DIC CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejsliiku Méslskěho soudu v Praze, oddíl B, vIoZka 2322L Platnost Tiskopisu od 22- 8. 2014

www.o2_cz
Stránka 1 z 3 J



O,
r m=i" '

l
,. , .

"1
ID dokumentu: O, Hlasová služba

-
" Ĺ

8. KONFIGURACE SLUŽEB
Konfiguraci služeb poZaduji dle: Specifikace "O.. Internetové připojeni"

Specilikace .Digitálni linka 2ME)L"

přednastavené objednávky digitálni linky {ISDN2 A)
(4 telefónni čísla, skupina standardních doplňkových služeb dle platného Ceníku)

7 Specifikace ,,Individuálni nastaveni služeb eurolSDN"
(individuálni naslaveni ISDN2 á ISDN2 C ISDN2 D a ISDN30 E)

9. VYÚČTOVÁNÍ ZA SLUŽBY
" · · · · · · - · ·. · · . · . . (Není-h vyplněn platný e-mail bude zasláno . .Zadám o zasilam vyuctovani. Elektronickeho Elek1ronickeho a papwoveho . . Papiroveho

jen papirove)

Mobilní Cislo: E-mail: Přihlašovací jméno:
(Pouze pro IC Učastniky)

V případě objednáni papírového vyúčtováni, bude zasÍláno na adresu ÚCaslníka PoZadujete-li zasílat na jinou adresu uved'te:

Příjmení, jméno titul:
Obchodní firma/název:

Ulice:

PSČ,

Číslo popisné l orientační:

Obec - městská část:

. inkasem . . . Pro platbu inkasem z účtu použijte příjmový účetZpůsob platby s hmitem do: Kc
z bankovního úctu Poskytovatele č 6007-0700103393/0300

prostřednictvím SlPO spoj číslo pro SlPO:

převodem v hotovosti . Číslo učtu l k"d banky:
z bankovního účtu poukázkou typu A na postě " o l

10. KONCOVÉ ZAŘÍZENÍ (KZ)

KZ v nájmu ' u standardní telefonní přistroj nadstandardní telefonní přistroj jiný druh KZ (uveďte typ):

KZ dastní požadováno dodáni KZ při instalaci služby Typ KZ:

V případě sjednáni nájmu nadstandardního telefonního přístroje k tarifům Voláni CZ Kamkoli Voláni 02 Neomezeně a Voláni Bez zábran se zavážujete pronajímat si zařízeni a řádně za
pronájem platit měsični částku uvedenou v Ceníku minimálně po dobu 24 měsíců Při prumýmu přistroje před uplynutím dQb¥ lrvam závazku vyp{^fédí z vaši strany
nebo dohodou, je 02 oprávněna Vám Vyúčtovat úhradu za předča5ne ukončeni (paušälni odšktMněm). výše úhrady árii součet měsíčních paušálu za prcmáj*m (včetně DPH) zbývajících
do konce sjednané doby pronájmu. V případě porušeni závazku cjícmajimat si telefcmrii přistroj po uvedenou dobu má 02 právo na zaplaceni mľuvn| pokuty ve stejné výši

11. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ PRO TELEFONNÍ SEZNAM A MARKETINGOVÉ ÚČELY

Souhlasím se standardním uveřejněním ve veřejném telefonním seznamu dle bodu 1 Specifikace

Souhlasím se standardním uveřejněním ve veřejném telefonním seznamu dle bodu 3 Specifikace

žádám uveřejnit adresu elektronické pošty takto:

Zádám údaje neuveřejnit

LJyeŕeiňované Udaje mohou být v souMdu se zákonem předány dalším vydavatejům tdUjnnich seznamů či informačních sluZeb.
:okuc chcete v rámci uveřgněni svých údajů ve veřejném telefonním seznamu uvést že si nepřejete byt za účelem marketingu, je nutně d to požádat prostřednictvím
omdá/e v tdefbnnim sEzňämu a informačních službách ,

V souvi§osti $ objednamm nove služby nebo jeji uríérinu si Vás dovdujeme upozornit, že pro zpracováni osobnich údajů a oslovováni s marketingovými nabídkami prostřednictvím
k(jnmkmich Úd2jÚ vyuZijem'e souhbsy, které mame v naši cvidenci nastavené pode vašich posledních dtspcmc.
Kkuů si přejete změnit rozsah udělených souhlasu yyuzijte k tomu fomuáář Změna speáfikace zpracováni osobních údajů. zveřejněni v telefonním seznamu a zasíláni obchodních
sdélení".

12. DŮLEŽITÁ UJEDNÁNÍ
Zde najdete nejdůležitější ustanoveni z Vašich Smluvních podmínek. Podrobně jsou upravena ve Všeobecných podmínkách a v Ceníku které tvoří Vaše Smluvní podmínky Smluvní
podmínky jsou pro Vás závazné.
Popis služby: Službu poskytuje 02 Czech Republic a.s. pod obchodnl mačkcu 02. Služba umoZňuje prostřednictvím pevné sitě 02 vnilrostátni a mezinárodní voláni faxovou
komunikaci, vytáčené připojeni k Internetu, zadáváni příkazů k platebním transakcim voláním na audiotexové linky a datovým spojením prostřednictvím vytáčeného připojeni k Internetu
(Datarif).
Služba umoZňuje bezplatné voláni na čísla tísňových voláni nepřetržitě v rámci pevné sitě 02, a to v automatickém i pdoautomatickém styku, včetně lokalizace volajiciho
Ke službě jsou poskytovány doplňkové služby uvedeně v Ceníku.
Změny nastaveni služby: Aktuálni nastaveni služeb najdete na internetových stránkách w\Nvv.mojeo2.cz nebo v aplikaci MoteO2. Změny nastaveni lze provádět prostřednictvím Mojeo2,
pmdředrŮcMm zákaznické linky BOO 02 02 02 (pro malé a střední firmy je určena linka BOO 203 203) nebo na značkových prodejnách 02.
Ceny: Za vnitrostátní spojeni vzniklá v pevné Sl'tl 02 se účtuji ceny dle sjednaného tarifů za mezinárodní spojeni z ČR se účtují ceny dle zvláštni sekce Ceníku
Dostupnost služby: Služba je dostupná pouze na místech pokrytých 02 pevnou síti
Telefonní číslo: 02 službě přidělí telefonní číslo a múZe je z naléhavých technických nebo provozních důvodů změnit
Zřízeni služby: 02 zřidl sluZbu na přípojce do 15 dnů a na Digitálni lince ISDN a VolP lince do 40 dnů. pokud technické měřeni prokáZe technickou realizovatelnosl zřízeni služby. Změny
typu pňpojeni služby jsou realizovány ve stejných terminech.
V případě přeneseni čísla od jiného poskytovatele zŕídi 02 zřidl službu do 4 ptacovnich dnů od doručeni specihkace obsahujici' čÍslo výpovědi u opouštěného poskytovatele Cvop), ne
však dŕive než je ukončena smlouva u opouštěného poskytovatele. Službu na Hřenesenem či'sle lze zřídit pouze na přečislovánim stávajici služby.
Při změně tarifů, změně typu připojeni služby nebo přeloZeni služby může dojit k dočasné nedostupnosti služby
Minimájni nabízená a zaručená kvalita služby: 02 zaručuje 98 % průměrnou měsiCni úspěšnost sestaveni spojeni pro vnitrostátní voláni.
Požadavky, na koncové zařízeni: Službu je možné uZivat pouze prostřednictvím koncových zařízeni (telefon), která vyhovuji standardům nebo nezpůsobuji poškozeni sÍle, nenarušuji
funkčnost sitě ani provoz služby.
Způsob doručeni vYúčtováni: Vyúčtováni je vystavováno zdarma v elektronické formě a je zasíláno na e-mailovou adresu. Elektronická forma vyúčtováni je daňovým dokladem Archiv
vystavených Q[ektron|ckých vyúCtováni je k dispozici v MojeO2 po dobu 12 měsicú od vystaveni příslušného elektronického vyúčtováni.

' Smiuvni vztah nájmú KZ vzniká akce?taci této Specifikace s účinnosti ode dne předáni a převzetí KZ a řídí se samostatnými Obchodními podmínkami pro poskytováni služby Nájem
Kcmcoviáho täekommika čnihô zM'izeni.

D2 Czech Republic a s se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle IČ 6019333(5, DIČ CZ60193336. zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322
L PIalnostTskopisu od 22- 8. 2014

www-o2 cz

Stránka 2 z 3 _J



O,
r "J

ID dokumentu: O, Hlasová služba

Papírové vyúCtováni slouží jako doplněk k elektromckěmu je zpoplatněno a vystavováno jen na Vaši Zádost Sanjostatné papírové vyljctován|' je zasíláno pouze vymezeným skupinám
úCastnikú (viz Ceník).
Neobdržíte-li pravidelné vyúčtováni včas poZádejle o zasláni opisu
Zúčtovací období: Je 1 měsíc Počátek a konec stanovi 02 a nemusí se krýt s kalendářním měsícem , VyúCtováni je doručeno do 1 5 dnu od konce každého zúCtovaciho období
Splatnost vyúčtováni: Je 22 dnu od konce zúčtovacÍho období,
Při neplacení: pIat'te včas pod správným variabilním symbolem při neplaceni může být poskytováni služby přerušeno nebo zrušeno. 02 je členem sdruženi SOLUS a
případné dluhy jsou hlášZny do registru klientů.
Reklamace: Mále právo uplatnit u 02 reklamaci na vyúčtováni ceny a to do dvou mésicú ode dne doručeni vyúCtováni jinak právo zaniká. 02 vyřídí reklamaci do jednoho měsíce ode
dne jejího doručeni.
Poruchy služby lze ohlásit na zákaznické lince 800 02 02 02 Doba odstraňováni poruchy nepřesáhne 4 dny je-li to technicky moZné Nachází-li se porucha za koncovým bodem nejde o
vadu kvality sluZby
Bude-li reklamace shledána oprávněnou budou Vám do 1 měsíce od vyřízeni reklamace vráceny zaplacené reklamované částky Podáni reklamace nemá odkladný účinek na Vašt
povinnost uhradit příslušné vyúčtováni za služby.
Spory: Spory týkající se poskytováni' služby rozhoduje Český telekomunikační úřad
Zneužiti služby: Není povoleno užíváni sluZeb způsobem, který může negativn é ovlivnit provoz pevné sitě 02 nebo služby nebo závažně narušit práva dalších osob nebo užíváni sluZeb
jiným způsobem, neZ uvedeným v Ceníku či VP. Toto chování se povazuje za zneužiti služby,
Přeprod ej služby je povolen pouze s písemným souhlasem uděleným představenstvem 02
Při" zneužiti sluZby nebo při porušeni povinnosti stanovených VP nebo Ceníkem je 02 oprávněna službu omezil nebo přerušit Za obnoveni poskylováni služby se účtuje cena dle Ceníku
Přerušeni služby z důvodu údržby: 02 je oprávněna přerušit poskytováni služby, je-li to nezbytné pro její údrZbu, a to zpravld|a v čase od 2:00 do 5:00
Trvání smlouvy a výpovědní doba: Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Standardní výpovědní doba pň rušeni služby ze strany účastníka je 6 týdnů a poánä běžet od prvního dne
následujiciho po domFeiii žádosti o zrušeni služby. výpovédnt doba pň rušeni služby ze strany 02 je jeden měsíc a poCÍná běžet ode dne odesláni výpovědi ůCastnikovi.
Přeneseni čisľa k jinému po5kytDvalmi: V pnjbéhu výpovědní doby můžete půZMat o přeneseni telefonniho čista k jinému poskytovateli. Zádost q přeneseni musíte podat u

služby sou&ná se sdělenm čísla výpovědi u opouštén.ého poskytovatele (ČVOP), a to nejpozději předposlední pracovni den přgd koncem výpovědní doby-
PSenesenim čida je ukonHno poskytováni služby u 02
Pokud je pod přůnašáným číslem poskytováno vice služeb od 02, ostatní služby zřízené na přenášeném čísle budou zachovány a poskytovány nadále prostřednictvím nového
telefonniho čista. kdaZe výslovně požádáte o jejich zrušeni.
Lhůta pro přeneseni: Činí čtyři pracovni dny a začíná běŽet prvním pracovním dnem následujicim po dni, ve kterém žádost o přeneseni Cisla doručíte přejimajicimu poskytovateli
Telefonní čÍslo je možné přenést ke koná výpovědní doby.
Pokud konec výpovědní doby nepřipadne na pracovni den můžete požádat o přeneseni čísla již k nejbliZšimu předcházejicimu pracovnímu dni a tím souhlasíte s odpovidajicim
zkrácením výpovědní doby.
Pokud žádost d přenesení domčite poskytovatdi později než člvrtý pracovni den před koncem výpovědní doby, k přeneseni čísla sice dojde, ale není zamčeno nepřerušeně
poskytováni služby na daném telefonním
Změna smlouvy ze strany 02: O změně podstatných náležitosti smlouvy nebo o změně jiných ustanoveni, která vede ke zhoršeni podmínek Vás 02 informuje způsobem kterým je
Vám zasíláno vyúčtováni.
Právo spotřebitele na odgtoupeni od sm|ouyy či jeli změny: Pokud smlouvu uzavíráte jako pomocí prostředků komunikace na dálku (telefonicky nebo psostřednicNim e-
Shopu} nebo mmo pro5tOry obvyklé k podmkáni máte právo od smlouvy odstoupil bez udáni důvodu do 14 dnu ode dne. kdy od 02 obdrZite na Moje 02, e-mailem nebo spolu s prvním
tištěnym vyůčtovänim za duZbu mformace o podstatných smlouvy. Totéž pIati i pro změnu smlouvy.
Odstoupíte-li od smlouvy a 02 jiz započala s poskytovánim služeb na Vaši výslovnQu žádost má 02 nárok na zaplaceni ceny nebo její poměrné čásů za poskytnuté plněni. Za výslovnou
žádost o pnskytnuti sIužhy .se považuje uskuľeCnénj odchozího voláni nebo uskutúčněM datového spojoni_ pň odstoupeni od změny smlouvy dojde k navráceni smlouvy do stavu před
změnou, a to k datu doručeni odstoupeni.
Odstoupeni je nutné odeslat v dané lhůtě písemně na adresu šidla 02 K odstoupeni lze vyuZit vzorový formulář.

13. PROHLÁŠENÍ

Prohlašuji, že jsem oprávněn jednat za Účastníka a na jeho účet- Souhlasim s pořízením kopie mých osobnich dokladů (ČI. 2.3 VP) pro účely doloženi identiňkace a ochrany před podvody
ze strany třetích osob
Heru na vědomi Ze 02 pD5kyhj|e sluZby za podcninek 02, které jsou &sMeny na této Specifikaci, ve Všeobecných podmínkách a Ceníku, se kterými jsem měl možnost s?
seznamis a zavazuji se tyto smluvní podmínky dodržoval. C)2 neakceptuje užili Obchodních podmínek jiných osob ria tento smluvní vztah. Úpravy v rámci tohoto formuláře lze činit jen tak.
jak to struklum formulářs předuidá jme úpravy nebudou akceptovány Smlouvu nelze uzavřít s výhradou dodatkem či odchylkou od smluvních podmínek uvedených výše ani rekapitulaci
jinými slovy

Není Vám cokoli jasné? Zeptejte se prosím před podpisem.

14. PODPISY
Souhlasím s podpisem tohoto dokumentu vlastnoručním digitálním podpisem.

Učastnik Za 02 Czech Republic a.s.
Jméno a příjmení:

Datum a místo podpisu:

Jméno a příjmení:

Datum a místo podpisu:

Podpis a razítko (v případě zákonného zastoupeni podpis zákonného zás(upce) Podpis a razítko (v případě podáni žádosti na prodejním místě):

ln
Datum: 2024.02.01 09:01:10 +01'00'

15. ČASTO KLADENÉ DOTAZY K VÁMI OBJEDNANÝM TARIFŮM A SLUŽBÁM
jak mohu změnit nastavení a zjistit stav svých služeb?
Pro správu Vašich služeb jsou připraveny internetové stránky www.mojeo2 cz.Pro chytré telefony je dostupná aplikace Moje 02

Jaké jsou možnosti úhrady za služby?
Doporučujeme nastaveni inkasa, aby Vám platby automaticky odcházely z Vašeho bankovního účtu. Více informaci a další způsoby naleznete na www.O2 cz/vyuctovani.
vzorový formulář pro oznámeni odstoupeni od smlouvy nebo od její změny při sjednáni smlouvy prostředky komunikace na dálku nebo mimo prostory obvyklé k podnikáni:
Adresát 02 Czech Republic a-s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4. Michle, PSČ 140 22
Oznamuji Ze tímto odstupuji od smlouvy nebo od její změny týkající se poskytováni služby na telefonním čísle , kterou jsem uzavře] s 02 dne . ,
Datum, jméno a příjmení adresa a podpis účastníka (spotřebitele)

Mnoho dalších řešení Vašich dotazů naleznete na www.o2.cz/osobni/pruvodce.

02 Czech Republic a s se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle IČ 60193336, DIČ CZ601 93336 zapsaná v Obchodním rejstříku Měslského soudu v Praze, oddíl 8. vIoZka 2322.
L Platnost Tiskopisu od 22, 8 2014

www o2 cz

Stránka 3 z 3 Á



" ČÍSLO SLUŽBY ZÁKAZNICKÝ ÚČET TARIF ADRESA UMÍSTĚNÍ

0100089934 Voláni CZ U Dráhy 1280/2, Lysá nad Lab"em
28922

0100089934 Voláni CZ Brandlova 456/1, Lysá nad
Labem 28922

0100089934 Volání CZ Přemyslova 592/7, Lysá nad
Labem 28922

0100089934 Volání CZ Ceskoslovenské armády 26/5,
Lysá nad Labem 28922

' 0100089934 Volání CZ Československé armády 549/3, Lysá
nad Labem 28922


